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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I OSLO SANITETSFORENING- DEL 1 
 

Årsmøte del 1 i Oslo Sanitetsforening ble avholdt digitalt i perioden 24. mars 2020-31. mars 
2020. Dette etter vedtak i Landsstyret. Vedtaket gjaldt for de foreninger som ikke hadde 
avholdt årsmøtet før 12. mars. Da ble det ble retningslinjer gitt av myndighetene om at 
møter med mange tilstede ikke skulle avholdes. Dette skyldes Korona-situasjonen.   
 
Landsstyret besluttet at det i del 1 skulle følgende saker behandles: Regnskap og årsmelding 
for 2019, Strategi- og handlingsplan for 2020-2025 og budsjett for 2020. I tillegg så skulle alle 
valg tas elektronisk i del 1. 

 
I del 2 skal innkomne saker behandles. Når dette fysiske møtet skal avholdes er ikke 
bestemt, og det vil bli orientert om det i en egen innkalling. 

 
Alle betalende hoved- og ungdomsmedlemmer fikk epost med informasjon om hvordan 
årsmøtet skulle avholdes samt hvordan man skulle stemme. I alt 372 medlemmer oppfylte 
kriteriene for å stemme, jf. tilsendte medlemsliste fra Norske Kvinners Sanitetsforening. 
Kontaktinformasjonen oppgitt på denne listen dannet utgangspunktet for utsending av 
epost.Stemmeseddelen skulle sendes inn til arsmote@osf.no senest den 31. mars 2020 for å 
være gyldig. 
 
Informasjon om det digitale årsmøtet ble publisert på Oslo Sanitetsforenings hjemmeside og 
Facebook-side. Sakspapirer og en presentasjon av styrekandidatene ble også publisert på 
disse sidene. 
 
Opprinnelig skulle årsmøtet avholdes den 30. mars jf. innkalling datert den 6. februar 2020.   
 
Protokollfører: Daglig leder May Holen  
Kontroll av stemmeresultatet er gjort av BDO AS ved statsautorisert revisor Erik Lie. 
 
Dagsorden: 

 

Antall avgitte stemmer innen fristen: 16. 

En stemme er forkastet da den forelå etter fristens utløp.  
 
Kommentar fra medlem 

 
Medlem Kristian Bredby har innsendt kommentar til regnskap, budsjett og valg. 
Kommentaren er datert 31. mars 2020. Bredby kommenterer honorarnivået til styret i 
foreningen og mener dette er for høyt. Bredby kommenterer også styrets sammensetning 
samt utnevninger av styremedlemmer i aksjeselskapene. 
 
Saken vedr honorar ble også fremmet i Årsmøtet 2019 av Bredby (sak D1/2019). Denne 
saken vil bli gjennomgått av Årsmøtets del 2 – fysiske møte i løpet av 2020.  
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Presentasjon av kandidatene til styret 

Styrekandidatene var presentert i en sak på hjemmesiden. Valgkomiteen innstilling: Berit 
Mork Nordby ble foreslått som leder for to år. Sanna Emtinger ble foreslått gjenvalgt som 
styremedlem for to år og Maria Lundberg ble foreslått som nytt styremedlem for to år.  
 
 
Styrets årsberetning 2019 

 
Vedtak: Årsberetningen ble godkjent med 15 stemmer for, og 1 stemme i mot. 
 
 

Lokalforeningens reviderte regnskap for 2019 

 

Vedtak: Lokalforeningens reviderte regnskap for 2019 ble godkjent med 15 stemmer for, og  
1 stemme i mot.  
          
 
Strategi- og handlingsplan for 2020–2025. Budsjett for 2020.  
 
Vedtak: 

1. Strategi- og handlingsplan for perioden 2020 – 2025 ble godkjent med 14 
stemmer for, og 2 stemmer i mot. 

 
2. Budsjett for 2020 ble godkjent med 14 stemmer for, og 2 stemmer i mot.  

 

 

Valg 

 

1) Styret 

 

Valgkomiteens forslag til nytt styre var:    

Leder for 2 år: 

Berit Mork Nordby 
Styremedlemmer for 2 år: 

Sanna Emtinger 
Maria Lundberg 
 

Årsmøtet valgte etter opptelling leder for to år: Berit Mork Nordby ble valgt med 11 
stemmer, mens 5 avgitte stemmer var blanke. 
 
Årsmøtet valgte etter opptelling:  Styremedlem Sanna Emtinger for to år.  Emtinger ble valgt 
med 12 stemmer, mens 4 stemmer var blanke. 
 
Årsmøtet valgte etter opptelling:  Styremedlem Maria Lundberg for to år.  Lundberg ble valgt 
med 14 stemmer, mens 2 stemmer var blank. 
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Styret i Oslo Sanitetsforening fra 2020 til årsmøtet 2021 består av: 

Berit Mork Nordby (leder) 
Bente Jerkø (nestleder) 
Trude Tvedt (styremedlem) 
May Cecilie Lossius (styremedlem) 
Eva Revlem (styremedlem) 
Sanna Emtinger (styremedlem) 

 Maria Lundberg (styremedlem) 

 

2) Regnskapsfører 

Styret fremmet forslag om Kongsberg Regnskapstjenester AS som foreningen’s 
regnskapsfører. 
 
Vedtak: Kongsberg Regnskapstjenester AS ble valgt som regnskapsfører. Vedtaket var 
enstemmig. 
 

3) Revisor 

Styret fremmet forslag om gjenvalg av BDO AS som foreningens revisor. 
 
Vedtak: BDO AS ble gjenvalgt som revisor. Det var 15 stemmer for og 1 blank stemme. 
  

3)  Delegat(er) til fylkesårsmøtet 

Fylkesårsmøtet er åpent for alle medlemmer. I henhold til vedtektene vil antall stemmer 
avhenge av antall medlemmer i den enkelte forening. OSF har 10 stemmer. Normalt har OSF 
stemt samlet. Det vil si at foreningsleder, eller den hun gir fullmakt til, utøver stemmerett på 
vegne av OSF. Fylkesårsmøtet i 2020 avholdes digitalt.  

 
4) Valgkomité 

Styret foreslo Synneve Munthe, Hilde Rosenberg og Marie Skar som neste års valgkomité.  
 
Vedtak: Årsmøtet valgte etter opptelling:  Leder Synneve Munthe for ett år.  Munthe ble 
valgt med 10 stemmer, mens 6 stemmer var blanke. 
Årsmøtet valgte etter opptelling:  Medlem Hilde Rosenberg for ett år.  Rosenberg ble valgt 
med 12 stemmer, mens 4 stemmer var blanke. 
Årsmøtet valgte etter opptelling:  Styremedlem Marie Skar for ett år.  Skar ble valgt med 9 
stemmer, mens 7 stemmer var blanke. 
 
Valgkomitéen i Oslo Sanitetsforening fra 2020 til årsmøtet 2021 består av: 

Synneve Munthe, leder 
Hilde Rosenberg, medlem 
Marie Skar, medlem 
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5) Oslo Omsorgsberedskapsgruppe 

Styret foreslo Olga Surykova som varamedlem i styret i Oslo Omsorgsberedskapsgruppe for 
to år. 
 
Vedtak: Olga Surykova ble valgt som styremedlem for to år i Oslo. 
omsorgsberedskapsgruppe. Surykova ble valg med 13 stemmer, men 3 stemmer var blanke. 
 

 
Oslo, den 2. april 2020 

 
May Holen 

Protokollfører 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

May Kristin Holen
Daglig leder
Serienummer: 9578-5993-4-1630577
IP: 51.175.xxx.xxx
2020-04-08 08:02:41Z
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